Fornitura di un MacBook Air 13” M1 CPU8-C GPU8-C8GB 512GB SSD Silver e un adattatore 
multiporta da USB-C a AV digitale - necessari per l’attività scientifica dipartimentale del 
Prof. Antonio Mastropaolo. 

CIG  

Z7930809C7 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.350,54 (milletrecentocinquanta/54), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

22/02/2021 

Operatore economico affidatario 

Ser Data, con sede in Via Murri n. 47 – 40137 Bologna (BO), P.IVA 03919440374 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.lgs n.